

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO



PROTOCOLO 49990/2024 -

23/10/2024 10:51

ı

PROCESSO 1066/2024

ESTADO DE SÃO PAULO www.camarabebedouro.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 775/2024

Indico ao Prefeito Municipal, Exmo. Sr. Lucas Gibin Seren, e ao departamento competente, que determine a realização da Inspeção e manutenção do bueiro na Alameda Pedro Liberato próximo ao cruzamento com a Rua Paschoal Campaneli.

JUSTIFICATIVA

Necessário se faz a manutenção do bueiro acima mencionado, pois encontra-se com a tampa quebrada e entupido trazendo risco de acidentes.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 23 de outubro de 2024.

Paulo Aurélio Bianchini VEREADOR – SOLIDARIEDADE

PROTOCOLO 49990/2024 - 23/10/2024 10:51

1

PROCESSO 1066/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO www.camarabebedouro.sp.gov.br



"Deus Seja Louvado"

PROTOCOLO 49990/2024 - 23/10/2024 10:51 - PROCESSO 1066/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO www.camarabebedouro.sp.gov.br



"Deus Seja Louvado"



CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO



Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: KF9S-S767-661X-1JSA

